
Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

 Profesionální  propan-butanová (PB) 
sada “DRAGON GUN GS“ pro teplem 
smrštitelné trubice a díly

Sada obsahuje:
 rukojeť “DRAGON GUN GS“ s rychloregulací “GasSparing“  

       šetřící až 40% plynu  
 střední hořák ø 25 mm

            - příkon:   11 kW (ventil na max. + stisknutá rychloregulace)
                               2 kW (ventil na max. bez stisknuté rychloregulace)

 2-násobný klíč na plynové šroubení

Použití:
 Propan-butanový hořák pro smršťování “DRAGON GUN GS“ je určen pro dokonalé a úsporné smršťování trubic

       a tvarovaných dílů za tepla, např. v elektroinstalacích, energetice, stavebnictví nebo výstavbě sdělovacích sítí.

Profesionální  propan-butanová (PB) sada “DRAGON GUN GS“ pro teplem smrštitelné trubice a díly

Foto Katalog. číslo Typ Popis Aplikace

wpr10515  91-DGS-S1

 obsah soupravy: 

           rukojeť s rychloregulací se vstupním
           závitem G 3/8“ LH

           střední hořák ø 25 mm 

           příkon:     11 kW (ventil na max. +   
                            stisknutá rychloregulace) 
                            2 kW (ventil na max. bez 
                            stisknuté rychloregulace) 

           2-násobný klíč na plynové šroubení

 páčka pro regulaci je vyrobena 
        z tlakové mosazi

 pro zvýšení životnosti jsou namáhané
        díly vyrobeny z nerezové oceli a  
        tefl onu

 rukojeť je vyrobena z ušlechtilého 
        červeného buku

 sada neobsahuje přívodní hadici
        a příslušné ventily, nutno objednat
        zvlášť, viz dále

 

Popis:
 Špičková kvalita určená pro profesionální použití při smršťování teplem smrštitelných trubic. Hořák pro smršťování          

       “DRAGON GUN GS“ je spolehlivý pomocník vyvinutý speciálně pro smršťování teplem smrštitelných trubic a dílů. 

       Toto použití vyžaduje silný a přesto měkký žlutý plamen. Při smršťování trubic se nesmí používat příliš nízká ani příliš vysoká  
       teplota. Při použití příliš vysoké teploty (modrý plamen) by se trubice poškodily a při příliš nízké teplotě (horký vzduch) by       
       nedošlo k dokonalému smrštění. 

 Díky optimálně nastavenému plameni u hořáku “DRAGON GUN GS“ se dají bezproblémově a dokonale smršťovat všechny typy 
       a velikosti smrštitelných trubic a dílů. Silný ale přesto měkký žlutý plamen může být ještě jemně regulován posuvnou regulací  
       přisávání vzduchu přímo na hořáku. Díky tomu může být libovolná smrštitelná trubice nebo díl smrštěn přesně dle potřeby. 

 Rukojeť hořáku “DRAGON GUN GS“ se spořící automatikou plynu pracuje s pevně nastaveným zápalným plamenem          
       a regulovatelným pracovním plamenem. Teprve při stlačení páčky spořící automatiky se jemně otevře plynový ventil, který ovládá  
       pracovní plamen. Díky spořící automatice plynu na rukojeti “DRAGON GUN GS“ je možné uspořit až 40% plynu.

Důležité upozornění:
 Hořáky a rukojeť “DRAGON GUN GS“ používejte z důvodu správné funkčnosti a bezpečnosti pouze s regulátorem tlaku plynu viz  

       str. 469 a bezpečnostní hadicovou pojistkou viz str. 470.

 Při zapalování hořáku musí být posuvný regulátor přisávání vzduchu zcela otevřený.

Zkoušeno podle: ČSN EN ISO 9012

C
ER

TIFIK
OV NO



Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

Díly a příslušenství pro propan-butanové (PB) hořáky “DRAGON GUN GS“ a “DRAGON GUN“

Foto
Katalog. 
číslo

Typ Popis Aplikace

Profi -rukojeť “DRAGON GUN GS“ s rychloregulací “Gas Sparing Technology“ šetřící až 40% plynu

wpr11416 91-DG-R11

 určeno pro hořákové nástavce

 vstupní závit G 3/8“ LH

 páčka pro regulaci je vyrobena 
        z tlakové mosazi

 pro zvýšení životnosti jsou namáhané
        díly vyrobeny z nerezové oceli a tefl onu

 rukojeť je vyrobena z ušlechtilého 
        červeného buku

 pro správné fungování regulace se       
        doporučuje použít na plynové láhvi     
        redukční ventil

Rukojeť “DRAGON GUN“ se standardním nastavením výkonu

wpr10573 91-DG-R1

 určeno pro hořákové nástavce

 BEZ rychloregulace “Gas Sparing  
        Technology“ šetřící plyn

 vstupní závit: G 3/8“ LH

Malý hořákový nástavec ø 19 mm pro teplem smrštitelné trubice a díly

wpr11431 91-HRK-19

 určeno pro rukojeť “DRAGON GUN“
        a “DRAGON GUN GS“    
        (dodatečné příslušenství)

 příkon: A) u rukojeti DRAGON GUN: 
                         4,7 kW (ventil na max.) 
                    B) u rukojeti DRAGON GUN GS:
                         4,7 kW (ventil na max. +   
                         stisknutá rychloregulace) 
                         2 kW (ventil na max. bez 

                  stisknuté rychloregulace)
Pozn.: u tohoto hořáku není mikro-regulace     
             přisávání vzduchu

  

Střední hořákový nástavec ø 25 mm pro teplem smrštitelné trubice a díly

wpr10520 91-HRK-25

 určeno pro rukojeť “DRAGON GUN“
        a “DRAGON GUN GS“    
        (dodatečné příslušenství)

 příkon: A) u rukojeti DRAGON GUN: 
                         11 kW (ventil na max.) 
                    B) u rukojeti DRAGON GUN GS:
                         11 kW (ventil na max. +   
                         stisknutá rychloregulace) 
                         2 kW (ventil na max. bez 

                  stisknuté rychloregulace)
 nástavec je osazen posuvnou 

       mikro-regulací přisávání vzduchu

Velký hořákový nástavec ø 40 mm pro teplem smrštitelné trubice a díly

wpr10794 91-HRK-40

 určeno pro rukojeť “DRAGON GUN“
        a “DRAGON GUN GS“    
        (dodatečné příslušenství)

 příkon: A) u rukojeti DRAGON GUN: 
                         15 kW (ventil na max.) 
                    B) u rukojeti DRAGON GUN GS:
                         15 kW (ventil na max. +   
                         stisknutá rychloregulace) 
                         2 kW (ventil na max. bez 

                  stisknuté rychloregulace)
 nástavec je osazen posuvnou 

       mikro-regulací přisávání vzduchu



Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Díly a příslušenství pro propan-butanové (PB) hořáky “DRAGON GUN GS“ a “DRAGON GUN“

Foto Katalog. číslo Typ Popis Aplikace

Držák hořáků “DRAGON GUN“

wpr10795 91-DRZ-2
 rozměry: 95 x 28 x 16 mm

 kovový

Hadice pro PB hořák “DRAGON GUN“

wpr10558 91-HAD-3
 délka: 3 m

 připojovací závit R 3/8" LH

wpr10559 91-HAD-5
 délka: 5 m

 připojovací závit R 3/8“ LH

Redukční PB ventil bez manometru pro 10 kg PB láhev s pevně nastaveným tlakem 1,5 bar

wpr10796  91-RV1-10KG

 výstupní závit R 3/8" LH 

 celomosazný

 doporučeno použít s bezpečnostní  
        hadicovou pojistkou wpr10518, 
        viz str. 470

 

Redukční PB ventil bez manometru pro 2 kg PB láhev s pevně nastaveným tlakem 1,5 bar

wpr11417 91-RV3-2KG

 výstupní závit R 3/8“ LH 

 celomosazný

 doporučeno použít s bezpečnostní  
        hadicovou pojistkou wpr10518,
        viz str. 470

Odtlačný ventil pro připojení na tlakovou 2 kg PB láhev

wpr10516 91-ODV-2KG

 výstupní závit R 3/8“ LH 

 pro správnou fuknci hořáku
       “DRAGON GUN GS“ je
       doporučeno použít redukční 
       PB ventil pro 2 kg PB láhev
       (wpr11417)



Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

Příslušenství pro propan-butanové (PB) hořáky “DRAGON GUN“

Foto Katalog. číslo Typ Popis Aplikace

Bezpečnostní hadicová pojistka pro uzavření přívodu plynu v případě poškození hadice nebo rukojeti hořáku

 wpr10518  91-BHP-38

 výstupní závit R 3/8“ LH

 určeno pro 10 kg a 2 kg PB lahve

 nutno vždy použít s příslušným   
        regulátorem tlaku plynu (redukčním  
        ventilem): wpr10796 pro 10 kg PB 
        láhev nebo wpr11417 pro 2 kg PB  
        láhev

2-násobný klíč na plynové šroubení pro hořáky “DRAGON GUN“

wpr10797 91-KL-20
 velikost 19/12

 délka: 120 mm

Prázdný kovový kufřík pro sadu hořáků “DRAGON GUN“

wpr10560 91-KOF-1

 rozměry: 470 x 215 x 90 mm

 hmotnost: 2,6 kg

 doporučená sestava do kufříku 
        pro 10 kg PB láhev: 
           rukojeť hořáku (wpr 11416)
           hořák ø 19 mm (wpr11431)
           hořák ø 25 mm (wpr10520)
           hořák ø 40 mm (wpr10794)
           přívodní hadice 5 m (wpr10559) 
           bezpečnostní hadicová pojistka 
           (wpr10518) 
           redukční ventil tlaku (wpr10796)


